
8

شنبه
1402
مهر

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3744
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
خوشبخت كسی است كه خداوند دلی پر احساس 

به او ارزانی كرده باشد

روزنـامـه طلـوع آگهـی 

و مشــترک می پـذیـرد    32344772 - 071

آگهى

ويكتور هوگو

آگهی مزایده عمومی 06/ف/1402
1402- 673

نوبت اول:  1402/07/08 طلوع                                                                                           نوبت دوم: 1402/07/09شیرازنوین          
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰11 به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www. Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمنا 
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به مدیریت بازاریابی و فروش واقع در شیراز خیابان پیشرو – خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه 

اول مراجعه نمایند.

متراژ پلاک ثبتیکاربریپروژهردیف
)مترمربع(

سپرده شرکتبهای پایه مزایده )ریال(
 در مزایده )ریال(

آدرس

شیراز فرهنگ شهر خیابان 232/37295/2171/216/000/0008/560/800/000مسکونیزمین فرهنگ شهر1
تاکستان خیابان شهید 

فرمانی

تحت پلاک ثبتی 10، درمانیزمین فرهنگ شهر2
 30 ،19 ،14،13 ،12 ،11
و34 فرعی از 360 اصلی

بلوار فرهنگ شهر خیابان 1182/58626/767/400/00031/338/370/000
تاکستان

شیراز- بلوار امیر کبیر- 1652/200460002/400/000/000/000120/000/000/000تجاری-مسکونیزمین امیر کبیر3
چهارراه ریشمک

زمین بلوار 4
هرمزگان

شیراز- بلوار رحمت، بلوار 2083/251785/7783/196/900/0004/159/845/000تجاری-مسکونی
هرمزگان، نبش کوچه 22، 

پلاک اول سمت راست

محورهای مختلط زمین شهرک پرواز5
تجاری-اداری و 
خدمات با مسکونی

شیراز شهرک پرواز بلوار 2052/8816511/22434/537/000/00021/726/850/000
صیاد شیرازی نبش خیابان 

شهید کلانتری

دوکوهک شهرک فجر9/40554013/000/000/000650/000/000تجاریزمین دوکوهک6

شیراز کمربندی ورودی 2147/4898/17116/762/100/0005/838/105/000تجاریزمین گچی قطعه 76
روستای گچی

شیراز کمربندی ورودی 2147/4917119/210/000/0005/960/500/000تجاریزمین گچی قطعه 88
روستای گچی

شیراز بلوار زند بعد از بازار 305363113/400/000/0005/670/000/000واحد تجاریتجاری زند باریک9
وکیل

خانه تخریب شده 10
لطفعلی خان زند

شیراز خیابان لطفعلی خان 482867/3410/774/400/000538/720/000مسکونی
زن نزدیک مسجد تاریخی 

گنج

تجاری بلوار 11
پاسارگاد

1652/40558واحد تجاری 

 97/29
مترمربع 
همکف

129/821/450/0006/491/072/500
شیراز بلوار پاسارگاد

 44/84
مترمربع 

بالکن

 35/70
مترمربع 
پارکینگ

28 مترمربع 1792/11496واحد تجاریتجاری فرگاز12
همکف

شیراز خیابان فتح المبین 35/542/500/0001/777/125/000
)فرگاز (، نبش خیابان 

شهید دستغیب، ساختمان 
تجاری مسکونی خجسته 2  11/70

مترمربع 
بالکن

املاک ردیف های 1 و 2 قابلیت فروش صرفا بصورت نقدی را دارند.

املاک معرفی شده ردیف 3 الی 12 در این مزایده قابلیت فروش بصورت نقدی یا نقد و اقساط )به استناد مصوبات شماره 1401/244/ص مورخ 1401/01/22 و شماره 
1401/10298/ش مورخ 1401/07/26 شورای اسلامی شهر شیراز( و یا تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز را دارند.

 شرایط مزایده: 
1-شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با 

اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 بانک شهر شعبه چمران واریز و ارائه نمایند.
2-نحوه پرداخت بهای مورد مزایده در اسناد مزایده تشریح شده است.

3-برنده مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت 7 روز کاری از زمان ابلاغ برنده نسبت به انجام تشریفات انعقاد قرارداد و پرداخت بر اساس شرایط پیش 
بینی شده در اسناد مزایده اقدام نماید. در غیر این صورت سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

4-آخرین مهلت دریافت اسناد: 
متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز پنجشنبه 1402/07/13 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزایده 
را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند در غیر این  صورت 

مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
5-آخرین مهلت بارگذاری و ثبت اسناد، مدارک و سپرده شرکت در مزایده ) پاکت الف (:

 متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1402/07/23 کلیه اسناد و مدارک مزایده و سپرده شرکت در مزایده را در سامانه ستاد 
بارگذاری نمایند.

6-آخرین مهلت تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده بصورت فیزیکی:
 متقاضیان می بایست اصل سپرده شرکت در مزایده را )بعد از ثبت در سامانه ستاد(، تا قبل از برگزاری کمیسیون مزایده بصورت فیزیکی به آدرس شیراز 

خیابان پیشرو – خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه دوم اداره بازاریابی و فروش تحویل نمایند. 
7-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت در سامانه:

متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1402/07/23 با مراجعه به سامانه ستاد نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند .
8-تاریخ بازگشایی پاکت و تشکیل کمیسیون مزایده : 

پیشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح روز دوشنبه به تاریخ 1402/07/24 در سالن جلسات اداره کل درآمد شهرداری به آدرس شیراز خیابان پیشرو – 
خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه سوم باز خواهد شد. 

9-بدیهی است هزینه انتشار آگهی،کارشناسی وسایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد.
10-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

11-بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ارائه گردد. به پیشنهادات فاقد سپرده، 
مبهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

12-شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر 
کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد. 

13-کمیسیون حداکثر ظرف 7 روز از تاریخ قرائت پیشنهادها به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید. این مهلت در صورت نیاز با جلب نظر 
شهردار شیراز تا 10 روز دیگر قابل تمدید خواهد بود.

14-آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir   قابل مشاهده می باشد.
15-جهت کسب اطلاعات بیشتر به منظور ثبت نام در سامانه ستاد می توانید از طریق مرکز تماس سامانه ستاد با شماره 1456، تماس حاصل فرمایید.

16-سایر جزئیات، اطلاعات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.                                1574228                                       41785

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی  مزایده عمومی 
1402-675

نوبت اول:  08 / 07  /1402 طلوع                                                                                             نوبت دوم 09 /1402/07روزنما
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد فروش روغن سوخته حاصل از فعالیت های یک ساله تعمیرگاه مرکزی والفجر و بشکه 
های خالی  خود از طریق برگزاری مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 5002096688000061 به کلیه 
اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir  نسبت به 
دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نماید. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی می باشد. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 

219 -218آماده پاسخ گویی می باشد.
1- مبلغ برآورد اولیه: 31.260.000.000 ریال

2- مدت قرارداد: یکسال شمسی
3- مدارک لازم جهت شرکت در مزایده:

1-3 تصویر اساسنامه شرکت به همراه آخرین آگهی تغییرات شرکت و صاحبان امضای مجاز )اشخاص حقوقی(.
2-3 ارائه تصویرمدارک شناسایی) شناسنامه یا کارت ملی ( به همراه کارت پایان خدمت جهت آقایان )اشخاص حقیقی( 

3-3  کلیه اسناد و مدارک ارسالی مزایده حاضر، می بایست ممهور به مهر شرکت و امضاء مجاز تعهد آور و پیشنهاد دهنده  )شخص حقوقی ( و امضاء 
تعهد آور و پیشنهاد دهنده )حقیقی( باشد.

4- مبلغ سپرده شرکت در مزایده  به مبلغ 1.563.000.000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 
بانک شهر شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز
6- در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانتنامه بانکی اخذ می گردد.

7- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14 روز  دوشنبه  مورخ 1402/07/17  از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده می بایست در زمان مقرر فوق 

نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده را نخواهند داشت.
8- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز  یکشنبه  مورخ 1402/07/30  می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مزایده را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار شهدای اتوبوسرانی 

واحد قراردادها  تحویل نمایند
پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.

9- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   13 روز دوشنبه مورخ 1402/08/01 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات شهرداری منطقه یک می باشد. 
10- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

11-  سپرده برندگان اول و دوم مزایده در صورتی که حاضر به عقد قراداد نشوند به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
12- به پیشنهادهای فاقد سپرده ،مبهم ،مخدوش،مشروط و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر  داده نخواهد شد.
13- هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد مزایده و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده خواهد بود. 

14- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

16- آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
17- متقاضیان شرکت در مزایده موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند

18- کلیه متقاضیان شرکت در مزایده ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.
19- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 1456               1574094                                      41786

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

شركت گاز استان فارس
) سهامی خاص (

چاپ آگهی مناقصه عمومی شماره 1402/78
) یك مرحله ای (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: اجرای شبکه و نصب انشعاب

1- شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: اجرای 12500 مترشبکه پلی اتیلن و نصب 200 فقره انشعاب پلی اتیلن و فلزی در شهرستان آباده، به روش 
تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC، به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/000/000/ 2/910  ریال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا 
سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR  710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز 
استان فارس

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/07/09  لغایت 1402/07/13  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت، حداکثر تا ساعت 
)19:00

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/07/24 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه 
ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 1402/08/01  ساعت 00 : 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال 

– نبش خیابان باغ حوض –سالن وصال
7- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز  از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار 

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/58/071/574/906   یال(
•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
ایران،  شناسه  واریز  بانك مرکزی جمهوری اسلامی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447   انجام واریزی    -8-2 
 )306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                            از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

نمایند.  ادرس setadiran.ir مراجعه  به  الکترونیک دولت  تدارکات  به سایت سامانه  توانند  اسناد می  بند 7 جهت خرید  شركتهای واجد شرایط در 
سه  )حداقل  شد  خواهد  مفتوح  شده  ذكر  زمان  در  اند  نموده  كسب  كیفی  ارزیابی  در  را  قبول  قابل  امتیاز  حداقل  كه  گرانی  مناقصه  پشنهادات 
 مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/07/05                              تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/07/08                              
41776                                                                           1574054  

روابط عمومی شركت گاز استان فارس

IR030100004001133404025447


